КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ- КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2022 г. № 10-п
пгт Мундыбаш

О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения инженерных сооружений спортивно-туристического комплекса «Мундыбаш – ворота в Горную Шорию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Мундыбашского городского поселения от 14.01.2022 г. № 3-п «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения инженерных сооружений спортивно-туристического комплекса «Мундыбаш – ворота в Горную Шорию», утвержденный постановлением администрации Мундыбашского городского поселения от 06.12.2019г. № 43-п, Администрация Мундыбашского городского поселения:
ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения инженерных сооружений спортивно-туристического комплекса «Мундыбаш – ворота в Горную Шорию».
2. Внести в постановление администрации Мундыбашского городского поселения от 06.12.2019 № 43-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения инженерных сооружений спортивно-туристического комплекса «Мундыбаш – ворота в Горную Шорию» (далее – постановление) следующие изменения:
2.1. Проект планировки и проект межевания территории для размещения инженерных сооружений спортивно-туристического комплекса «Мундыбаш – ворота в Горную Шорию изложить в новой редакции, согласно Приложения к настоящему постановлению.
3. Землеустроителю  Администрации Мундыбашского городского поселения (Кравченко Т.Л.) направить копию данного постановления и проект планировки и межевания территории для размещения инженерных сооружений спортивно-туристического комплекса «Мундыбаш – ворота в Горную Шорию» в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Кемеровской области.
4. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                   Н.Е. Покатилова

[bookmark: _GoBack]